

## FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia P.le Repubblica Argentina n.3 - 33100 UDINE

25-24

Udine, 21 novembre 2024

Al Presidente della Federazione Italiana Scherma

Al Segretario Generale della F.I.S.

Ai Componenti il Consiglio Federale

Ai Consiglieri del Consiglio Regionale FVG

Ai Delegati Provinciali del FVG

Ai Presidenti delle Società Affiliate alla FIS del FVG

Ai Rappresentanti dei Tecnici nell'Assemblea del FVG

Ai Rappresentanti degli Atleti nell'Assemblea del FVG

Al Delegato Regionale del G.S.A.

Oggetto: Convocazione Assemblea Regionale Elettiva.

Seggio Elettorale del 23/11/2024 a San Giorgio di Nogaro (Ud).

Si comunica che il Consiglio Regionale del Friuli Venezia Giulia della Federazione Italiana Scherma ha deliberato, ai sensi dell'art. 43 comma 3 dello Statuto, l'indizione dell'Assemblea Regionale Ordinaria Elettiva che verrà convocata il giorno 23 novembre 2024, presso la sede della Società Gemina Scherma a San Giorgio di Nogaro in via N. Sauro, alle ore 6.00 in prima convocazione e alle ore 17,30 in seconda convocazione.

L'Assemblea avrà il seguente ordine del giorno:

- 1. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza;
- 2. Relazione del Presidente;
- 3. Designazione della Commissione Scrutinio;
- 4. Presentazione dei candidati;
- 5. Elezione del Presidente del Consiglio Regionale;
- 6. Elezione di n.3 componenti del Consiglio Regionale rappresentanti degli Affiliati;
- 7. Elezione di n.1 componente del Consiglio Regionale rappresentante degli Atleti;
- 8. Elezione di n.1 componente del Consiglio Regionale rappresentante dei Tecnici.

Si comunica che il Consiglio Regionale ha nominato quali componenti della Commissione Verifica Poteri i signori Diana Paolo, Terenzani Fulvio, Terenzani Luca. La Commissione Verifica Poteri si insedierà alle ore 17.15 dello stesso giorno per l'espletamento delle proprie funzioni.

Si elenca di seguito gli aventi diritto al voto (ad oggi).

In quota Affiliati: i Signori Presidenti di Società Ginnastica Triestina, ASD San Giusto Scherma,

Trieste Pentascherma ASD, Accademia Schermistica Fiore dei Liberi di Cividale, Gemina Scherma

San Giorgio di Nogaro, Associazione Sportiva Udinese, ASS Friuli Scherma Udine, Club Scherma

Lame Friulane San Daniele del Friuli, San Quirino Scherma, ASD Scherma Vittoria Pordenone,

ASD Club Scherma Pordenone, ASD Fencing Today Sacile.

<u>In quota Tecnici</u>: Fulvio Floreani, Fabio Zanier.

In quota Atleti: Gaia Bortolussi, Federica Campagna, Luca Duiz, Matteo Tomasi.

Le candidature e i sostegni, dovranno pervenire entro e non oltre il 04/11/2024 nei modi previsti

dallo Statuto:

via pec, all'indirizzo: paolomenisfyg@pec.it

- via raccomandata, all'indirizzo: Federazione Italiana Scherma - Consiglio Regionale FIS -

P.le Repubblica Argentina 3 - 33100 UDINE

- con raccomandata a mano, direttamente al Presidente del Consiglio Regionale FVG.

Si fa rinvio a quanto previsto dallo Statuto Federale e dal Regolamento Organico per ogni

aspetto relativo all'attribuzione del diritto di voto, alla presentazione delle candidature nonché

alla partecipazione all'Assemblea ed al suo svolgimento.

Infine si richiamano le Società Affiliate all'obbligo di affissione in sala dell'avviso di convocazione,

ai sensi dell'art. 43 del Regolamento Organico.

Il Presidente del C.R.FVG

Jeal Meini

Allegati:

modelli di candidatura consigliere 2

3 modelli di candidatura consigliere

6 modelli di sostegno alle candidature

7 mandato di rappresentanza